Câmara Municipal de Ibipitanga
PODER LEGISLATIVO
Gabinete da Presidência

Pça. Santa Luzia, S/N-Cep-46.540-000- Fone/Fax: 3674-2171- Ibipitanga-Bahia
CNPJ-13.225.040/0001-83

Portaria n° 003/2023 de 04 de janeiro de 2023.

 “CRIA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO PARA O
EXERCÍCIO DE 2023”

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IBIPITANGA, Estado da Bahia, no uso de
suas atribuições legais e constitucionais:

                               RESOLVE:

                                  Art. 1° - Fica criada a Comissão Permanente de Licitação, para o

exercício de 2023, composta pelos senhores: JOÃO CAETANO DE CARVALHO, LUIZ

CARLOS GOMES E ARIANE MENDES BARRETO, sob a presidência do primeiro.

                               Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na presente data.

                                 Gabinete do Presidente da câmara Municipal de Ibipitanga – Bahia, 04
de janeiro de 2023.

Publique- se, Registre-se e Cumpre-se
Em 04/01/2023

————————————————————
Robinson José de oliveira

Presidente

Câmara Municipal de Ibiptanga
Praça Santa Luzia
CEP- 46540-000